
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VIETOS ŪKIO IR KAIMO REIKALŲ KOMITETO

PROTOKOLAS

2021-04-27 Nr. T4-5

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-04-22. Pradžia 1000 val., pabaiga 1100 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – Jonas Dumašius, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Dainora Daugėlienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: L.

Piaulokaitė-Motuzienė, V. Skuodas, A. Balnionienė, A. Vainius, A. Adomaitis, J. Dumašius, M.

Pocius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: G.

Kasperavičius, A. Kundrotienė, V. Valantinas, R. Bakaitienė, I. Gailiuvienė, A. Jansonienė, J.

Dobrovolskienė, R. Grubliauskytė, V. Jasas, A. Petravičius, G. Bajorinienė, V. Kazlauskienė, M.

Virbauskas, R. Burbienė, A. Radžienė, I. Vytienė, A. Petravičius, M. Mikalauskaitė, G. Bajorinienė,

R. Jonelaitis.

Klaipėdos rajono savivaldybės meras B. Markauskas, Administracijos direktorius A.

Bogdanovas.

VŠĮ „Gargždų švara“ direktorius R. Martinkus.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro 2020 metų veiklos ataskaitos

tvirtinimo. Pranešėja R. Grubliauskytė.

2. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų atviro jaunimo centro 2020 m. veiklos ataskaitos

tvirtinimo. Pranešėja A. Radžienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 1999 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 150 ,,Dėl

teritorijų, naudojamų visuomenės poreikiams, plotų ir jų ribų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas G.

Kasperavičius.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T11-

263 „Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja R. Burbienė.

5. Dėl nekilnojamojo turto, žemės ir valstybinės žemės nuomos mokesčių sumažinimo.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T11-

404 „Dėl investuotojų atleidimo nuo žemės, valstybinės žemės nuomos ir nekilnojamojo turto

mokesčio tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas M. Virbauskas.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ 2020 metų

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. Pranešėjas R. Martinkus.

8. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

9. Dėl gatvių geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

10. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų krašto

muziejui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės būstų nuomos iš fizinių ar juridinių asmenų ir jų

subnuomos asmenims ir šeimoms, turintiems teisę į socialinio būsto nuomą, tvarkos aprašo

patvirtinimo. Pranešėja I. Vytienė.

12. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei įstaigai

sporto centrui valdyti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų nuomos

Kvietinių k., Dauparų–Kvietinių sen., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

14. Dėl pastatų dalies Mokyklos g. 3, Endriejavo mstl., Mokyklos g. 4, Judrėnų mstl.,

Klaipėdos g. 12, Kretingalės mstl., Laisvės g. 4, Veiviržėnų mstl., Gargždų g. 25, Vėžaičių mstl.,

Klaipėdos r. sav., pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-

104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto pirmininko skyrimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

17. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės mero 2020 m. veiklos ataskaitai.

Pranešėjas B. Markauskas.

18. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėjas A. Bogdanovas.

19. Dėl Klaipėdos rajono metų mokytojo Bronislavos Aldonos Gedvilaitės-Treijos

premijos skyrimo nuostatų tvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

20. Dėl Priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas

nenumatytų atvejų komisijos darbo reglamento patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius. 

21. Dėl sutikimo, kad Klaipėdos rajono savivaldybės viešoji įstaiga „Gargždų švara“

perduotų skystos druskos talpyklą su įpurškimo įranga UAB „Klaipėdos rajono energija“ valdyti ir

naudoti panaudos pagrindais. Pranešėjas V. Valantinas.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono Antkopčio bendruomenės centrui. Pranešėjas V. Valantinas.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų nuomos

Priekulės m., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

24. Dėl pritarimo papildomo susitarimo prie Klaipėdos rajono savivaldybės ir Lietuvos

automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 2020 m. kovo 12 d. sutarties Nr. AS-423

pasirašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. T11-

86 „Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise Klaipėdos rajono savivaldybės Jono Lankučio

viešajai bibliotekai“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

26. Dėl mokesčių lengvatų teikimo taisyklių patvirtinimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

27. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centro 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-412 ,,Dėl Gargždų atviro jaunimo centro steigimo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

A. Radžienė.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T11-

207 „Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi Savivaldybės tarybos nustatytomis mokamomis vietomis

automobiliams statyti nustatymo ir vietinės rinkliavos nuostatų, tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja G.

Bajorinienė.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr.

T11-118 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja J.

Dobrovolskienė.



3

31. Dėl didelių gabaritų atliekų surinkimo ir žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelės,

esančios Ąžuolo g. 54, Vėžaičiuose, Klaipėdos rajone, ir didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės,

esančios Geležinkelio pylimo g. 6, Gargžduose, Klaipėdos rajone, pirkimo. Pranešėja K. Lūžaitė.

32. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės ir Valstybės sienos apsaugos tarnybos

prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Pagėgių pasienio rinktinės bendradarbiavimo

sutarties pasirašymui. Pranešėjas R. Jonelaitis.

Informacija

1. Dėl Smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo komisijos veiklos ataskaitos (Nr.

A4-380). Pranešėjas M. Virbauskas.

2. Dėl Klaipėdos rajono plėtros strateginių dokumentų projektų (Nr. A4-418). Pranešėjai

V. Kazlauskienė, UAB „Eurointegracijos projektai“ atstovai.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO KLAUSIMAI

1. Dėl Violetos Riaukienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojos

pareigų prieš terminą. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl nepasitikėjimo Klaipėdos

rajono savivaldybės mero pavaduotoja Violeta Riaukiene.

2. Dėl Artūro Bogdanovo atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pareigų. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl nepasitikėjimo Klaipėdos

rajono savivaldybės administracijos direktoriumi Artūru Bogdanovu.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro 2020 metų veiklos

ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja R. Grubliauskytė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Tarybos narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pastebėjo, jog Klaipėdos rajono turizmo

informacijos centro (toliau - TIC) internetiniame puslapyje nėra patvirtintos kovos su korupcija

prevencijos programos, viešai neskelbiami paslaugų įkainiai, nėra nurodytos edukacinės veiklos, nėra

skelbiamos kasmetinės ataskaitos.

L. Piaulokaitė–Motuzienė akcentavo, jog 2021 m. ataskaitoje norėtų matyti, ką TIC padarė

minint Tarptautinę Holokausto aukų atminimo dieną, kuri vyko 2021 m. sausio 27 d., kokie buvo

organizuoti pažintiniai infoturai tikslinėms žmonių grupėms.

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro direktorė D. Buivydienė atsakė, jog į

pastabas bus atsižvelgta ir jos bus ištaisytos.

Tarybos narė L. Piaulokaitė–Motuzienė pasidomėjo, kokius pasiūlymus TIC pateikė

Turizmo tarybai.

D. Buivydienė atsakė, jog teiktas siūlymas dėl vandens kelių būklės gerinimo, kalnų takų

ir bendros infrastruktūros apjungimo Lapių apylinkėse.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Visi komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Gargždų atviro jaunimo centro 2020 m. veiklos

ataskaitos tvirtinimas. Pranešėja A. Radžienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



4

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 1999 m. kovo 25 d. sprendimo

Nr. 150 ,,Dėl teritorijų, naudojamų visuomenės poreikiams, plotų ir jų ribų patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Tarybos narė L. Piaulokaitė-Motuzienė klausė, kada Laugalių miškas atsiras visuomenės

poreikiams naudojamų plotų sąraše ir kokie darbai jau šiuo klausimu atlikti.

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas G. Kasperavičius atsakė, jog tai

valstybinis miškas. Norint mieste valstybinį mišką paversti poilsio parku būtina pakeisti jo statusą ir

atlikti tam būtinas procedūras. G. Kasperavičius pažadėjo atsakyti, kokie veiksmai dėl Laugalių miško

jau atlikti.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-263 „Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Burbienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto, žemės ir valstybinės žemės nuomos mokesčių

sumažinimas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 28 d. sprendimo

Nr. T11-404 „Dėl investuotojų atleidimo nuo žemės, valstybinės žemės nuomos ir nekilnojamojo turto

mokesčio tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Virbauskas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ 2020

metų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. Pranešėjas R. Martinkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Gatvių geografinių charakteristikų keitimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

Gargždų krašto muziejui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės būstų nuomos iš fizinių ar juridinių

asmenų ir jų subnuomos asmenims ir šeimoms, turintiems teisę į socialinio būsto nuomą, tvarkos

aprašo patvirtinimas. Pranešėja I. Vytienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai sporto centrui valdyti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



5

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų

nuoma Kvietinių k., Dauparų–Kvietinių sen., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Pastatų dalies Mokyklos g. 3, Endriejavo mstl., Mokyklos g. 4,

Judrėnų mstl., Klaipėdos g. 12, Kretingalės mstl., Laisvės g. 4, Veiviržėnų mstl., Gargždų g. 25,

Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. sav., pirkimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto pirmininko

skyrimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės mero 2020 m. veiklos

ataskaitai. Pranešėjas B. Markauskas.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi komiteto nariai pritarė šiam siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

18. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 metų veiklos ataskaitai. Pranešėjas A. Bogdanovas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Tarybos narys V. Skuodas pasisakė, jog negali pritarti Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitai, nes yra daug neatliktų darbų.

Tarybos narys A. Adomaitis domėjosi, kokia iš tikrųjų yra situacija su įmone UAB

„Išskirtinio būsto statyba“, nes jo vadovas M. Citavičius savo raštuose daug pastabų dėl bendravimo

išreiškia Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai.

Administracijos direktorius A. Bogdanovo teigimu, per visą UAB „Išskirtinio būsto

statyba“ veiklą objektuose su rangovu buvo nuolatos bendraujama, rengiami susitikimai, rašomi

raštai. A. Bogdanovas pažymėjo, jog pats perėmė šių objektų kuravimą ir priežiūrą. Taip pat siūlė

neabejoti jo, kaip Administracijos direktoriaus ir Administracijos darbuotojų kompetencija.

Akcentavo, jog ši situacija bus suvaldyta ir visi objektai baigti.

Komiteto pirmininkas išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė sprendimo projektą

balsavimui.

Už tai, kad būtų pritarta pagal pateiktą sprendimo projektą, balsavo: už-3; prieš-3

(Komiteto pirmininkas balsavo ,,prieš“); susilaikė-1;.

NUTARTA. Nepritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono metų mokytojo Bronislavos Aldonos Gedvilaitės-

Treijos premijos skyrimo nuostatų tvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas

nenumatytų atvejų komisijos darbo reglamento patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



6

21. SVARSTYTA. Sutikimas, kad Klaipėdos rajono savivaldybės viešoji įstaiga „Gargždų

švara“ perduotų skystos druskos talpyklą su įpurškimo įranga UAB „Klaipėdos rajono energija“

valdyti ir naudoti panaudos pagrindais. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono Antkopčio bendruomenės centrui. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų

nuoma Priekulės m., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Pritarimas papildomo susitarimo prie Klaipėdos rajono savivaldybės ir

Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 2020 m. kovo 12 d. sutarties Nr.

AS-423 pasirašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 22 d.

sprendimo Nr. T11-86 „Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise Klaipėdos rajono savivaldybės

Jono Lankučio viešajai bibliotekai“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Mokesčių lengvatų teikimo taisyklių patvirtinimas. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centro 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja M.

Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-412 ,,Dėl Gargždų atviro jaunimo centro steigimo ir nuostatų patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja A. Radžienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d.

sprendimo Nr. T11-207 „Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi Savivaldybės tarybos nustatytomis

mokamomis vietomis automobiliams statyti nustatymo ir vietinės rinkliavos nuostatų, tvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja G. Bajorinienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d.

sprendimo Nr. T11-118 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



7

31. SVARSTYTA. Didelių gabaritų atliekų surinkimo ir žaliųjų atliekų kompostavimo

aikštelės, esančios Ąžuolo g. 54, Vėžaičiuose, Klaipėdos rajone, ir didelių gabaritų atliekų surinkimo

aikštelės, esančios Geležinkelio pylimo g. 6, Gargžduose, Klaipėdos rajone, pirkimas. Pranešėja R.

Bakaitienė.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi komiteto nariai pritarė šiam siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

32. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės ir Valstybės sienos apsaugos

tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Pagėgių pasienio rinktinės

bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas R. Jonelaitis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo komisijos veiklos

ataskaita. (Nr. A4-380). Pranešėjas M. Virbauskas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono plėtros strateginių dokumentų projektai. (Nr. A4-418).

Pranešėjai V. Kazlauskienė, UAB „Eurointegracijos projektai“ atstovai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

PAPILDOMI KOMITETO POSĖDŽIO KLAUSIMAI

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė į Komiteto posėdžio darbotvarkę įtraukti du

papildomus klausimus:

1. Dėl Violetos Riaukienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojos

pareigų prieš terminą.

2. Dėl Artūro Bogdanovo atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pareigų.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Tarybos narys M. Pocius klausė Teisės ir personalo skyriaus vedėjo V. Jaso, ar šis

klausimų įtraukimas atitinka visus teisinius reikalavimus.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas atsakė, jog Tarybos nariai turi teisę teikti

reikalavimą atšaukti iš pareigų Mero pavaduotoją. Tokį reikalavimą turi pasirašyti ne mažiau kaip 1/3

Tarybos narių, kartu turi būti pateiktas sprendimo projektas. V. Jasas pabrėžė, jog toks sprendimo

projektas yra pateiktas, o nesuderinimo ir neįtraukimo į pagrindinę darbotvarkę priežasčių negali

komentuoti, nes jam tos priežastys nėra žinomos.

Tarybos narė L. Piaulokaitė–Motuzienė prašė paaiškinti, kokios priežastys lėmė, kad šie

klausimai nebuvo įtraukti į pagrindinę darbotvarkę.

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato savivaldybės tarybos

sekretorius A. Jansonienė atsakė, jog sprendimo projektai buvo pateikti kartu su nušalinimais ir

pareikštu nepasitikėjimu. A. Jansonienė pabrėžė, jog sprendimo projektai patektų į komitetų

darbotvarkes, Mero potvarkį, turi būti įkelti į DVS ,,Kontora“ rengiamus dokumentus ir pateikti

derinimui. Sprendimo projektai buvo pateikti derinimui, tačiau jie nebuvo suderinti. Sprendimo

projektų rengėjams buvo nurodytos pastabos, kurias reikėjo ištaisyti ir pateikti naujus sprendimo

projektus. A. Jansonienė pastebėjo, jog pastabos nebuvo įvertintos ir ištaisytos, todėl sprendimo

projektai nebuvo užregistruoti.



8

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė balsuoti už klausimo ,,Dėl Violetos Riaukienės

atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojos pareigų prieš terminą“ įtraukimą į

Komiteto darbotvarkę.

Komiteto pirmininkas išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė siūlymą balsavimui.

Už tai, kad būtų pritarta klausimo įtraukimui į Komiteto posėdžio darbotvarkę, balsavo:

už-4; prieš-3; susilaikė-0.

Klausimas ,,Dėl Violetos Riaukienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero

pavaduotojos pareigų prieš terminą“ įtrauktas į Komiteto posėdžio darbotvarkę.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė balsuoti už klausimo ,,Dėl Artūro Bogdanovo

atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigų“ įtraukimą į Komiteto

posėdžio darbotvarkę.

Komiteto pirmininkas išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė siūlymą balsavimui.

Už tai, kad būtų pritarta klausimo įtraukimui į Komiteto posėdžio darbotvarkę, balsavo:

už-4; prieš-3; susilaikė-0.

Klausimas ,,Dėl Artūro Bogdanovo atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pareigų“ įtrauktas į Komiteto darbotvarkę.

1. SVARSTYTA. Violetos Riaukienės atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero

pavaduotojos pareigų prieš terminą. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl nepasitikėjimo

Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotoja Violeta Riaukiene.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Komiteto pirmininkas išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė siūlymą balsavimui.

Už tai, kad pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai, balsavo: už-5; prieš-2; susilaikė-0.

NUTARTA Teikti Tarybai.

2. SVARSTYTA. Artūro Bogdanovo atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pareigų. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl nepasitikėjimo

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriumi Artūru Bogdanovu.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Komiteto pirmininkas išsiskyrus Komiteto narių nuomonėms teikė siūlymą balsavimui.

Už tai, kad pateiktą sprendimo projektą teikti Tarybai, balsavo: už-5; prieš-2; susilaikė-0.

NUTARTA Teikti Tarybai.

Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas        Jonas Dumašius

Posėdžio sekretorė                        Dainora Daugėlienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-27 Nr. T4-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-27 14:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-27 14:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Dumašius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-27 14:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-27 14:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-01 14:49 - 2025-07-31 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-27 15:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-27 15:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210427.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-04-27 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




